
UCHWAŁA NR XV/108/26 
RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 24 lutego 2026 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Cielądz na 2026 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz.1153, poz. 1436) oraz § 60 Statutu Gminy Cielądz, uchwalonego uchwałą Nr XVI/119/20 
Rady Gminy Cielądz z dnia 12 sierpnia 2020 r.  w sprawie Statutu Gminy Cielądz (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2020 r. poz. 4822) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Cielądz na 2026 rok, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Rosa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B20E0A1-8A86-49D7-BE74-2433C9C50602. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XV/108/26 

Rady Gminy Cielądz 

z dnia 24 lutego 2026 r. 

Plan Pracy 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Cielądz na 2026 rok 

Lp. Termin  
przeprowadzenia 

kontroli 

 
Zakres kontroli 

Jednostka 
kontrolowana 

1. I kw  
artał 

Kontrola inwestycji dotyczących przebudowy 
zbiorników (stawów) nr 2 i 3 oraz renowacji zbiornika 
(stawu) nr 1 położonych na terenie zabytkowego parku 
w miejscowości Cielądz. 
 
Kontrola realizacji inwestycji wodno-kanalizacyjnych 
w miejscowości Cielądz zrealizowanych w 2025 roku. 
 
Kontrola inwestycji dotyczącej przebudowy                    
i rozbudowy Gminnej Oczyszczalni Ścieków                       
w Cielądzu. 

 
 
 

Wójt Gminy 
Cielądz 

 

2. II kwartał 

 
Kontrola realizacji zadań z zakresu zapobiegania 
bezdomności zwierząt za 2025 rok( w tym koszty 
obsługi weterynaryjnej). 
 
Kontrola wydatków w zakresie utrzymania 
podopiecznych w domach pomocy społecznej oraz 
usług opiekuńczych przysługujących z zakresu 
pomocy społecznej za 2025 rok. 
 
Rozpatrzenie sprawozdania finansowego                                  
i sprawozdania z wykonania budżetu gminy                    
za 2025 rok, informacji o stanie mienia Gminy. 
Zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy za 2025 rok 
i wypracowanie wniosku dotyczącego absolutorium 
dla Wójta Gminy. 

Wójt Gminy 
Cielądz 
 
 
Kierownik GOPS 

w Cielądzu 
 
 
 

Wójt Gminy 
Cielądz 

oraz jednostki 
organizacyjne 

Gminy 

3. III kwartał 

 
Kontrola: 
-  gospodarki odpadami komunalnymi za 2025 rok (w 
tym odbiór odpadów komunalnych i ich 
zagospodarowanie); 
- gospodarki finansowej w obszarze opłat za 
dostarczanie wody i ich egzekucji; 
- egzekucji należności podatkowych; 
- efektywności wydatkowania środków finansowych 
przyznanych z budżetu gminy dla organizacji 
pozarządowych. 
 
Kontrola funkcjonowania szkół, w tym potrzeby 
inwestycyjne, remontowe oraz kontrola postępowania 
przetargowego na rozbudowę szkoły podstawowej w 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
Cielądz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B20E0A1-8A86-49D7-BE74-2433C9C50602. Podpisany Strona 1



Cielądzu. 

4. IV kwartał 

Kontrola wydatków na budowę infrastruktury 
drogowej w miejscowości Łaszczyn i Niemgłowy oraz 
wydatków na bieżące utrzymanie dróg za 2025 rok,                  
w tym zimowe utrzymanie dróg za sezon 2024/2025. 
 
Kontrola stanu dróg oraz wybranych świetlic wiejskich 
- objazd dróg i świetlic w terenie. 
 
Przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 
2027 rok. 

 
 
 

Wójt Gminy 
Cielądz 

 

5. Cały rok 
 
Inne zadania zlecone przez Radę Gminy w zakresie 
kontroli. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B20E0A1-8A86-49D7-BE74-2433C9C50602. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie § 60 Statutu Gminy Cielądz, Rada Gminy uchwala plan pracy Komisji Rewizyjnej. Plan pracy 
powinien być uchwalony w I- szym kwartale danego roku. 

Wykonując dyspozycję art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) 
oraz działając zgodnie ze Statutem Gminy Cielądz podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B20E0A1-8A86-49D7-BE74-2433C9C50602. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/108/26 RADY GMINY CIELĄDZ z dnia 24 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan PracyKomisji Rewizyjnej Rady Gminy Cielądz na 2026 rok


